BACHELOR NE "ADMINISTRIM BIZNESI" me profilet (Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Fi

ORARI I PROVIMEVE (Semestri i Parg)
SESIONI I DIMRIT (2 shkurt 2026 - 13 Shkurt 2026)
VITI AKADEMIK 2025-2026
FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE

VITIT PARE
Léndét e Vitit té Paré Data e Provimit Ora |[SALLA
1 |Anglishtja ¢ Biznesit 02.02.2026 10:00 |Kati 1, A3
S | s ) i Kati I, Al
2 |Komunikim Biznesi dhe Aftési té Buta 04.02.2026 10:00 .
Kati 1, Al
o . ) Kati 1, A3
6 |Statistiké e Aplikuar 05.02.2026 10:00 Kati 1. A2
4 |Metoda Kérkimi Shkrim Akademik 09.02.2026 10:00 (Kati 1, Al
5 |Hyrje né Teknologji Informacioni 11.02.2026 10:00 |Kati 1, Al
3 |Matematiké Biznesi 13.02.2026 10:00 |Kati 1, A4
VITIIDYTE
Léndét e Vitit t& Dyté Data e Provimit Ora |SALLA
1 |Sjellje Organizative 02. 02. 2026 10:00 |Kati4, Klasa 1
2 |Menaxhimi i Burimeve Njerézore & i Talenteve 05. 02. 2026 10:00 [Kati4, Klasa 1
4 1Hyrje ne Financé 09.02. 2026 10:00 |Kati 4, Klasa 1
3 |Bazat e Marketingut 11.02. 2026 12.00 [Kati 4, Klasa 1
5 |Mikroekonomi 13.02. 2026 10:00 |Kati 4, Klasa 1
VITII TRETE
Léndét e Vitit 1€ Tret& Data e Provimit Ora |SALLA
1 |[Menaxhimi i Operacioneve 02. 02. 2026 18:00 |Katil, A2
Marketing Digjital Kati I, Al
2 |Strategji Biznesi 04. 02. 2026 18:00 |Kati 1, A2
Tregje dhe Institucione Financiare Katil, A3
3 |Sipé&rmarrja dhe Inovacioni 10. 02. 2026 18:00 [Kati1l, A2
4 Kontabﬂ.lte‘li Fm.a.n(:lar 12, 00. 2026 1800 KatT 1, A3
5 |Menaxhim i Shitjeve Katil, A2




